בקשה לקיום דיון נוסף על פסק דינו של בית משפט זה בבג"ץ 1836/16 [פורסם בנבון] מיום 15.1.2018 אשר ניתן על ידי כבוד המשנה לנשיאה ח' מלצר והשופטים ע' פוגלמן וד' מינץ

בשם העותרת: עו"ד אפרת אבירם ואש

בשם המשיבות 1-2: עו"ד רנאד עיד

בשם המשיבים 3-8: עו"ד אלון נוקראי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק יסודות התקציב, תשמ"ה-1985: סע' 40\(ג\)](#)[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סע' 30\(ב\)](#)

מיני-רציו:

* נדחתה בקשה לקיום דיון נוסף בפסק דין של בג"ץ שעניינו סוגיית תחולתה של החלטה 979 של מועצת מקרקעי ישראל, שכן בפסק הדין לא נקבעה כל הלכה, ודאי לא הלכה אשר מפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה מצדיקה קיום דיון נוסף. פסק הדין אך יישם את ההלכות הקיימות באשר לפרשנות